
KIILI VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Kiili 8. september 2017 nr 2

Kandidaatide registreerimine 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõike 2 alusel ja arvestades
liisuheitmise tulemusi 

Kiili valla valimiskomisjon otsustab: 

1.  Registreerida  15.  oktoobril  2017  toimuvateks  Kiili  Vallavolikogu  valimisteks
kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse nõuete kohaselt  registreerimiseks
esitatud isikud ning anda neile registreerimisnumbrid alljärgnevalt: 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

nr 101 PAUL PUUSTUSMAA
nr 102 MARKO KASELO
nr 103 MARIKA KASELO
nr 104 MARGE BLUMFELDT
nr 105 STEN-MARTIN KASELO

Eesti Reformierakond

nr 106 KAIRE NUUT
nr 107 TARMO VAIK
nr 108 ANDRA PERV

Valimisliit Kiili Külade Ühendus
nr 109 AIMUR LIIVA
nr 110 MERJE VOLT
nr 111 MIHKEL REBANE
nr 112 HERET ANNUS
nr 113 MIKK RANNIK
nr 114 MAARIKA NIMMO
nr 115 PEEP TOMINGAS
nr 116 MONICA ALLIKAS
nr 117 SVEN SUURRAID
nr 118 ELAR JETS
nr 119 MAREK VAINOLA
nr 120 ARDO NIINRE
nr 121 RAIGO TATRIK



nr 122 MARTIN MEDAR
nr 123 TOOMAS VÄLJATAGA

Valimisliit Kiili Arenema – RESTART

nr 124 ERKI ARAKAS
nr 125 VAMBO KAAL
nr 126 ESTA KULLAMAA
nr 127 KRISTJAN LAURITS
nr 128 INDREK SINISAAR
nr 129 TRIIN JAAGO
nr 130 INDREK GRUSDAM
nr 131 HILLAR URBANIK
nr 132 EPP PRIIMÄGI
nr 133 TAAVID MIKOMÄGI
nr 134 ALAR LEHTSAAR
nr 135 KUSTA KASKA
nr 136 RAIGO RIIMAND
nr 137 ARNO TÖLPT
nr 138 RISTO LAAR
nr 139 SERGEI KIVI
nr 140 PEETER VELTMANN
nr 141 ERKKI TEPPER
nr 142 ROMAN PÄLL
nr 143 OLE LOIGU
nr 144 TOOMAS KRAVIK
nr 145 PRIIT TAMME
nr 146 ANDRES KOLBAK
nr 147 VILLE VALLASTE
nr 148 TÕNIS LASS
nr 149 ANETT LEOSK
nr 150 MARTIN IGEL
nr 151 MAREK VÄLJARI

2. Otsust on võimalik vaidlustada kolme päeva jooksul otsuse tegemisest,  esitades
kaebuse  maakonna  valimiskomisjonile  kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimise
seaduse §-s 64 sätestatud korras.

3. Otsus jõustub allakirjutamisega.

/allkirjastatud digitaalselt/
Tarko Tuisk
Valimiskomisjoni esimees

2


	KIILI VALLA VALIMISKOMISJON
	OTSUS


